ایجاد  هن مجاز به داشتن سهام در شرکتهایی که توسط سازمان هر منطقوابستگان درجه یک آنا وایشان 
 .باشندو همچنین شرکتهاي خصوصی که در محدوده منطقه فعالیت دارند نمیشودمی

.هاي اجرایی این قانون به تصویب هیأت وزیران خواهد رسیدنامهآیین - 26ماده 
 رره در جلسه روز یک شنبه هفتم شهریوقانون فوق مشتمل بر بیست و شش ماده و چهار تبص

هب 1372,6,21اسلامی تصویب و در تاریخ ماه یک هزار و سیصد و هفتاد و دو مجلس شوراي
 .تأیید شوراي نگهبان رسیده است